Estado do Rio Grande do Nort«
CÂMARA MlJ~ICIPAL DE ALEXANDlllA

"Palácio \ lanoel ~l([ti(/.I'''

REQUERIMENTO N° 0+ /2022

o Vereador que este subscreve requer, após OUV1r o

plenário na forma regimental, que seja enviado oficio a Sra.

Prefeita Municipal Jeane Carlina Saraiva, solicitando a

implantação/instalação de um QUEBRA-MOLAS (lombada) na

rua Telegrafista Filismino Pereira, próximo a casa de dona Chaga,

neste município.

Justificativa

Feita em plenário

Sala das Sessões da Câmara
Municipal de Alexandria-RN
Em 23 de agosto de 2022